Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я

       СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПЕКШИНСКОЕ

                Петушинского  района

                                               Р Е Ш Е Н И Е

 25.10.2019                               д. Пекша                                         №  33/10
О передаче  части  исполняемых полномочий в сфере
создания условий для развития субъектов
малого и среднего предпринимательства

 в части финансирования на 2020 год

На основании Соглашения  «  О  принятии осуществления части полномочий по решению вопросов  местного значения в сфере создания условий  для  развития  малого и среднего предпринимательства за счет межбюджетного трансферта, предоставляемого из бюджета Поселения в бюджет Муниципального района в 2020 году», руководствуясь п.28 ч.1 ст.14, ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования Пекшинское  р е ш и л:

1. Передать с 01.01.2020 года  часть исполняемых полномочий по решению вопросов  местного значения на территории муниципального образования Пекшинское , в сфере создания условий  для  развития субъектов малого и среднего предпринимательства, а именно: формирование, осуществление и софинансирование мероприятий, предусмотренных в рамках муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Петушинском районе , утвержденной постановлением администрации Петушинского района от 30.03.2018№ 595 муниципальному образованию « Петушинский район»   в соответствии с Соглашением.

        2. Выделить из бюджета муниципального образования  Пекшинское  муниципальному образованию « Петушинский район» для осуществления указанных  полномочий  межбюджетный трансферт в размере 40 500
(Сорок тысяч пятьсот) рублей.
       3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования Пекшинское,

Председатель Совета народных депутатов                                  Н.В.Крутских